

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a podľa iných príslušných právnych predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ : **Obec Zuberec**
so sídlom: Hlavná 289, 027 32 Zuberec
zástupca: Mgr. Pavol Šroba, starosta obce
IČO: 00315036
DIČ: 2020561917
Bankové spojenie: VÚB, a.s. Bratislava
Číslo účtu: SK22 0200 0000 0048 7923 2053
(ďalej ako objednávateľ)

a

Zhotoviteľ: **STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.**
So sídlom: Ulica miestneho priemyslu 561, 029 01 Námestovo
IČO: 36373249
DIČ: 2020128781
IČ DPH: SK2020128781
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
(ďalej ako zhotoviteľ)

II. Východiskové údaje

- 2.1. **Názov stavby:** Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec
2.2. **Miesto stavby:** Obec Zuberec
Okres: Tvrdošín

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania podľa §108 ZVO.

III. Predmet diela

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy sú stavebné práce - **Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec.**

Predmetom plnenia zmluvy je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa Dielo:

Názov stavby: Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec
(ďalej aj „Dielo“)

podľa špecifikácie a v rozsahu určenom nasledujúcimi dokumentmi:

- a) Tento dokument označený ako „Zmluva o dielo“, spolu s prílohami, ak nie sú výslovne uvedené nižšie v tomto bode;
- b) Projektová dokumentácia predložená vo verejnom obstarávaní verejným obstarávateľom (ďalej aj „Dokumentácia“),
- c) Ocenený výkaz výmer predložený zhotoviteľom vo verejnom obstarávaní, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy,
- d) Súťažné podklady z verejného obstarávania, ktorého výsledkom bolo uzavretie tejto zmluvy a ponuka dodávateľa predložená v tomto verejnom obstarávaní.

Uvedené dokumenty treba chápať ako záväzné a vzájomne sa dopĺňajúce. V prípade rozporov medzi nimi, platí poradie ich záväznosti zostupne tak, ako sú uvedené vyššie v tomto bode.

- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť pri dodržaní kvalitatívnych a technických podmienok určených projektom stavby, v súlade s platnými technickými normami a všeobecne záväznými právnymi predpismi, za podmienok dohodnutých v zmluve, riadne a včas zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi.
- 3.3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, ktoré má vykonať, že sú mu známe všetky technické, kvalitatívne a iné podmienky nevyhnutné k realizácii diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na realizáciu diela nevyhnutné. Cena diela odráža všetky podmienky staveniska a situácie i tie, ktoré zhotoviteľ pri zachovaní odbornej starostlivosti má predvídať.
- 3.4. V prípade, ak bude na riadne užívanie predmetu zmluvy nevyhnutné akékoľvek právo duševného vlastníctva Zhotoviteľa alebo tretej osoby, Zhotoviteľ zabezpečí, že Objednávateľ nadobudnutím vlastníctva k predmetu Zmluvy o dielo získal aj všetky oprávnenia a licencie na takéto práva a odplata za používanie týchto práv bude zahrnutá v cene predmetu Zmluvy o dielo.
- 3.5. Všetky veci a podklady, ktoré sú potrebné k plneniu diela, je povinný zaobstarať Zhotoviteľ, pokiaľ nie je v tejto zmluve výslovne uvedené, že ich zaobstará Objednávateľ.
- 3.6. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo bez zjavných väd od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zaň zmluvnú cenu podľa dohodnutých platobných podmienok.

IV. Čas plnenia

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať stavebné práce a odovzdať Dielo do 6 mesiacov od prevzatia staveniska.
- 4.2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.

V. Cena diela

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu č. III. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako cena konečná a je doložená rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

Cena bez DPH:	134 990,72 EUR
DPH:	26 998,14 EUR
Cena celkom s DPH:	161 988,86 EUR

Cena diela obsahuje všetky náklady na zhotovenie diela, predovšetkým náklady na prácu, všetky stroje, vybavenie a zariadenie, ich používanie a údržbu, ďalej všetky služby, ktoré zabezpečujú realizáciu prác, dokončenie, údržbu počas realizácie diela, likvidáciu odpadu vzniknutého v súvislosti s realizáciou diela, náklady na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci na

stavenisku, zmluvné záruky, bankové náklady, zisk, všeobecné riziká v súlade s ustanoveniami Zmluvy o dielo, vrátane zmluvne stanovenými záväzkami a zodpovednosťou.

- 5.2 K zmene ceny diela môže dôjsť výlučne z týchto dôvodov:
- a) pri zmene rozsahu diela jeho rozšírením zo strany Objednávateľa, na základe písomnej žiadosti Objednávateľa adresovanej Zhotoviteľovi. Podkladom pre určenie zvýšenej ceny diela bude Výkaz výmer. V prípade, ak bude požadovať Objednávateľ navyiac práce, ktoré nie sú ocenené vo Výkaze výmer, Zhotoviteľ predloží do 5 (piatich) dní od obdržania žiadosti Objednávateľa návrh ceny takýchto prác. Cena navyiac prác musí byť písomne odsúhlasená Objednávateľom;
 - b) pri zmene technického riešenia diela požadovaného Objednávateľom, zmena ceny diela bude v tomto prípade riešená dohodou strán, výlučne na základe písomného odsúhlasenia Objednávateľom;
 - c) pri zmene sadzby dane z pridanej hodnoty, v takom prípade cena sa automaticky zmení o zvýšenú alebo zníženú položku DPH;
 - d) zúžením predmetu plnenia Objednávateľom formou vylúčenia akejkoľvek jeho položky Objednávateľom na základe písomného oznámenia adresovaného Zhotoviteľovi, v takom prípade sa cena diela znižuje automaticky o cenu nerealizovaných položiek, určenú z Výkazu výmer.
- 5.3 Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa dôkladne oboznámil s povahou a rozsahom diela, vrátane potreby všetkých práv, ktorých nadobudnutie je potrebné pre zrealizovanie diela, podrobne je mu známy obsah Výkazu výmer. Zhotoviteľ nie je oprávnený účtovať Objednávateľovi žiadne dodatočné náklady, hoci by pre riadne dokončenie diela ako celku podľa výkazu-výmer boli potrebné materiály, výrobky alebo práce nezahrnuté vo Výkaze výmer, okrem tých, ktoré vzniknú na základe neskoršej požiadavky Objednávateľa na zmenu diela z dôvodov ustanovených v tejto Zmluve o dielo a ktoré budú predmetom jeho písomného odsúhlasenia podľa tejto Zmluvy o dielo.
- 5.4 Pri väčšom množstve jednotiek práce ako je uvedené v predložennom výkaze výmer sa použije jednotková cena ako pri rozpočtovanom množstve.

VI. Platobné podmienky

- 6.1 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ uhradí cenu Diela nasledovne:
- Na základe priebežných faktúr vystavených Zhotoviteľom dovtedy skutočne vykonaných prác, určených na základe finančného vyjadrenia ceny stavebných prác podľa Výkazu výmer (rozpočtu) – príloha č. 1 tejto Zmluvy. Maximálny počet vystavených faktúr je dva.
- 6.2 Splatnosť faktúry je dohodnutá do 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi. Ak Zhotoviteľ nedoručí Objednávateľovi úplnú faktúru so všetkými predpísanými prílohami, tak nezačne plynúť lehota splatnosti ceny. Zmluvné strany vzájomne konštatujú, že dohoda o lehote splatnosti faktúry zhotoviteľa podľa tohto bodu nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam zhotoviteľa zo záväzkového vzťahu založeného touto zmluvou.
- 6.3 Zhotoviteľove faktúry musia obsahovať čiastku DPH. Okrem toho musia obsahovať:
- číslo faktúry,
 - názov Diela,
 - predmet úhrady,
 - IČO Zhotoviteľa, názov Zhotoviteľa,
 - IČO Objednávateľa, názov Objednávateľa,
 - číslo Zmluvy (dotatku k Zmluve),
 - vecne vykonané práce dokladované odsúhlasenými súpismi,
 - čiastku k úhrade spolu,
 - splatnosť faktúry,
 - fakturačné obdobie,
 - musí byť podpísaná osobou oprávnenou konať v mene Zhotoviteľa a opatrená pečiatkou.

VII. Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy, a že po dobu stanovenú /záručná doba/ bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve. Záručná doba diela je 5 rokov od dodania predmetu diela, podľa zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela. V rámci záruky ručí zhotoviteľ za vecné odborné vykonanie prác a za to, že tieto práce zodpovedajú príslušným normám. Záruka na materiál je daná tak, ako udávajú jednotliví výrobcovia.
- 7.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby a vady materiálu, zabezpečeného objednávateľom, alebo nevhodnosťou použitého materiálu, ktorý použil na základe požiadavky objednávateľa. Zhotoviteľ tiež nezodpovedá za chyby, spôsobené dodržaním nevhodných pokynov, daných objednávateľom.
- 7.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady stavby odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom najneskôr v lehote do 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.
- 7.4 Objednávateľ je povinný predmet diela prezrieť alebo zariadiť jeho prehliadku. Chyby diela musí oznámiť bez zbytočného odkladu najneskôr do konca záručnej doby podľa čl. VII bod 1.

VIII. Podmienky vykonania diela

Zmluvné strany sa budú v priebehu realizácie diela riadiť nasledovnými podmienkami:

- 8.1 Objednávateľ je povinný na základe dokumentu o prevzatí staveniska odovzdať pracovisko v takom stave, aby zhotoviteľ mohol začať na ňom práce podľa projektu a podľa podmienok dohodnutých v zmluve.
- 8.2 Zhotoviteľ je povinný riadne plniť všetky požiadavky predpisov upravujúcich problematiku požiarnej ochrany a bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci (BOZP).
- 8.3 Zhotoviteľ je povinný na požiadanie odovzdať Objednávateľovi fotokópie dokladov o odbornej spôsobilosti všetkých osôb, ktorý budú vykonávať dielo.
- 8.4 Zhotoviteľ počas realizovania diela a odstraňovania prípadných väd na ňom je povinný dodržiavať všetky právne predpisy upravujúce nakladanie s odpadmi, za čo nesie plnú právnu zodpovednosť. Zhotoviteľ je predovšetkým povinný chrániť životné prostredie na stavenisku aj mimo neho pred znečistením, udržiavať na stavenisku a priľahlých komunikáciách určených na dopravu materiálu poriadok a čistotu, odstraňovať odpadky a nečistoty, ktoré vznikli pri vykonávaní jeho práce na vlastné náklady a nesmie vypúšťať alebo dovoliť vypúšťanie akýchkoľvek toxických odpadov alebo látok.
- 8.5 Zhotoviteľ uvoľní pracovisko ku dňu odovzdania diela.
- 8.6 Dielo sa považuje za splnené jeho odovzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom. Preberacieho konania sa zúčastnia splnomocnení zástupcovia objednávateľa a zhotoviteľa.
- 8.7 Objednávateľ prevezme dielo aj vtedy, ak má drobné vady alebo nedorobky, ktoré ani v spojení s iným nebránia k užívaniu diela a neznižujú jeho hodnotu.
- 8.8 Zhotoviteľ je povinný mať uzatvorené poistenie proti poškodeniu diela.

IX. Zmluvné sankcie

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmluvných sankciách:

- 10.1 Zhotoviteľ uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny predmetu tejto zmluvy za každý deň omeškania s odovzdaním predmetu tejto zmluvy.
- 10.2 Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej fakturovanej ceny za každý deň omeškania s platením faktúry.

X. Vyššia moc

- 10.3 Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. živelné pohromy, vojna a pod.
- 10.4 Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

XI. Ostatné ustanovenia

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, platné technické normy, špecifikácie dodané objednávateľom a podmienky tejto zmluvy.
- 11.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činnosti v rozsahu č. III. tejto zmluvy.
- 11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že porušenie zmluvných povinností dohodnutých v tejto zmluve zakladá oprávnenie odstúpiť od zmluvy tej strane, ktorá je porušením povinností dotknutá. Spôsob odstúpenia od zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka a je možné ho vykonať do 14 dní od času, kedy sa strana, ktorá chce právo odstúpenia uplatniť o podstatnom porušení tejto zmluvy dozvedela. Túto zmluvu je možné zrušiť iba písomnou formou.

XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1 Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len dodatkami k zmluve.
- 12.2 Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Ob. Zák..
- 12.3 Zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, z toho dve vyhotovenia pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.
- 12.4 Účastníci zmluvy prehlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne a dobrovoľne podpísali.
- 12.5 Zmluva o dielo nadobudne platnosť dňom podpisu štatutárnymi zástupcami obidvoch zmluvných strán a účinnosť až po kumulatívnom splnení nasledovných odkladacích podmienok:
- a) dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tejto zmluvy v Centrálnom registri zmlúv v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Z. z. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov;
 - b) po nadobudnutí účinnosti Zmluvy o poskytnutí finančného príspevku od poskytovateľa finančných prostriedkov - Fond na podporu športu.
- 12.6 Zhotoviteľ vrátane subdodávateľov je povinný strpieť výkon kontroly, auditu a overenia súvisiaceho s predmetom zákazky kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí finančného príspevku, ktorú má obstarávateľ uzatvorenú na spolufinancovanie predmetu zákazky, a to oprávnenými osobami, a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 12.7 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú prílohy:
Príloha 1 : Rozpočet

V Zuberici dňa 30.10.2024

V Námestove dňa 30.10.2024

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

Krycí list stavby

Stavba Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa 29. 10. 2024

Odberateľ:

IČO: DIČ:

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

IČO: 36373249 DIČ: 2020128781

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	35 911,99	7 153,76	43 065,75			
PSV	35 997,97	31 735,98	67 733,95	Komplet. činnosť		0,00
MONT	20 593,18	3 597,84	24 191,02	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			134 990,72	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťaženie podmienky dopravy		0,00
Sťaženie výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		134 990,72
				DPH 20% z	134 990,72	26 998,14
				DPH 0% z	0,00	0,00
				Spolu v EUR		161 988,86

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec

Objekt Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov	Miesto:
	Ks:
Zákazka:	Dňa 29. 10. 2024
Spracoval:	
Odberteľ:	
IČO:	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o	
IČO: 36373249	DIČ: 2020128781

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady			
HSV	35 755,99	7 153,76	42 909,75		0		
PSV	20 659,64	22 847,61	43 507,25	Komplet. činnosť	0,00		
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS	0,00		
OST							
VN							
Spolu			86 417,00	Spolu	0,00		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00		
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady			
				Celkové náklady bez DPH		86 417,00	17283,4
				DPH 20% z	86 417,00	17283,4	
				DPH 0% z	0,00	0	
				Spolu v EUR			103 700,40

Odberteľ	Dodávateľ

--

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 29. 10. 2024

Zákazka Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec

Objekt Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
317165312		ozn N3 - Ytong Nenosný preklad 150 x 249 x 1 250 mm	kus	2,000	66,57	133,14	0,040	0,081	0,000
342272125		YTONG Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500 PD, 100 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	9,180	34,86	320,01	0,069	0,629	0,000
342272126		Ytong Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500 PD, 150 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	13,107	41,06	538,17	0,103	1,347	0,000
310239411		Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehľami v murive nadzákladom akejkoľvek hrúbky na maltu MC	m3	0,662	454,94	301,17	1,893	1,253	0,000
317944311		Valcované nosníky do pripravených otvorov do čísla 12 bez zamurovani hláv	t	0,200	2 503,31	500,66	1,090	0,218	0,000
340238235		pzn. 1 - YTONG Zamurovanie otvorov s veľkosťou plochy do 1 m2 v priečkach alebo stenách hrúbky do 150 mm s dodaním hmôt	m2	1,128	53,24	60,05	0,103	0,116	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				1 853,20		3,64	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
413232211		Zamurovanie záhlavia valcovaných nosníkov výšky do 150 mm pálenými tehľami	kus	16,000	9,66	154,56	0,024	0,386	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				154,56		0,39	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
611461216		BAUMIT Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vnútorného podkladu pod omietky stropov univerzálnym základným náterom UniPrimer	m2	190,240	3,52	669,64	0,000	0,084	0,000
611461242		Baumit Vnútna jemná vápennocementová omietka Maxima stropov, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	190,240	11,03	2 098,35	0,007	1,256	0,000
611481117		Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou BAUMIT STARTEX v lepiacej malte BAUMIT BAUKLEBER	m2	190,240	7,97	1 516,21	0,000	0,000	0,000
612465216		BAUMIT Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stien UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu	m2	479,804	2,91	1 396,23	0,000	0,202	0,000
612465216R01		pzn.2 - Ostenie - vyspravenie vysprávkovou maltou QUELLMORTEL, hr. 30 mm	m2	7,098	26,07	185,04	0,000	0,000	0,000
612465216R02		pzn.1 - Ostenie - vyspravenie vysprávkovou maltou QUELLMORTEL, hr. 50 mm	m2	1,128	28,25	31,87	0,000	0,000	0,000
612465242		Baumit Vnútna jemná vápennocementová omietka Maxima stien, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hr. 3,00mm	m2	479,804	10,73	5 148,30	0,006	3,023	0,000
612467141		pzn. 3 - Vnútna omietka steny hrubá miešanie strojne, nanášanie ručné, hrúbka 20 mm - po odstránení ker. obkladu	m2	94,606	15,77	1 491,94	0,033	3,122	0,000
612481120		Penetrácia podkladu, lepiaca malta Baumit Baumacol s vloženou sklotext. sieťovinou	m2	479,804	10,37	4 975,57	0,000	0,000	0,000
631346331R04		D+M penetračný náter BAUMIT GRUND	m2	296,240	3,83	1 134,60	0,000	0,000	0,000
631346331R05		D+M Samonivelujúca stierka BAUMIT NIVEL 30 hr.25 mm	m2	52,020	21,67	1 127,27	0,000	0,000	0,000
642942111		Osadenie dverných oceľových zárubní alebo rámov do 2,5 m2	kus	6,000	22,30	133,80	0,018	0,105	0,000
648991113		Osadenie parapetných dosiek z drevotriesky s laminovaným povrchom	m	31,815	11,03	350,92	0,008	0,254	0,000
612409991		Začistenie omietok okolo okien, dverí, obkladov a podláh	m	127,280	3,73	474,75	0,003	0,356	0,000
612425931		Omietka vápenná štuková vnútorného ostenia okenného, dverného a zasklených stien	m2	31,820	21,75	692,09	0,038	1,195	0,000
615481111		Potiahnutie valcovaných nosníkov rabcovým pletivom	m2	2,145	13,17	28,25	0,044	0,094	0,000

Rozpočet Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec / Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov

5533198000	Zárubňa oceľová s poldrážkou s tesnením pre dvere 60x197mm s finálnou povrch.úpravou farba svetlosivá	KUS	1,000	194,41	194,41	0,014	0,014	0,000
5533198400	Zárubňa oceľová s poldrážkou s tesnením pre dvere 80x197mm s finálnou povrch.úpravou farba svetlosivá	KUS	5,000	168,26	841,30	0,014	0,072	0,000
6119000840	Vnútrotná parapetná doska z drevotriesky potiahnutá HPL laminátom, š. 300 mm	m	34,997	50,06	1 751,95	0,001	0,038	0,000
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				24 242,49		9,82	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,2 m	m2	236,300	4,58	1 082,25	0,002	0,362	0,000
952901111	Výčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	236,300	5,06	1 195,68	0,000	0,012	0,000
953945112	Baumit Okenný a dverový dilatačný profil	m	96,430	6,10	588,22	0,000	0,009	0,000
953996121	Okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou APU 6/2,5 m - vnútorné ostenie	m	62,615	8,04	503,42	0,001	0,054	0,000
962031132	Búranie priečok z tehál pálených plných alebo dutých hrúbky do 150 mm	m2	103,402	4,34	448,76	0,000	0,000	20,267
965081712	ozn.B8+B9 - Búranie dlažieb bez podkladového lôžka z xylolitu alebo keramických dlaždíc hrúbky do 10 mm	m2	153,480	3,49	535,65	0,000	0,000	3,070
968061112	ozn. B1 - Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1,5 m2	kus	5,000	4,74	23,70	0,000	0,000	0,000
968061113	ozn. B1 - Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1,5 m2	kus	11,000	6,34	69,74	0,000	0,000	0,000
968061126	ozn B4 - Vyvesenie resp. zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	kus	2,000	8,29	16,58	0,000	0,000	0,000
968061131	ozn B3+B4 - Vyvesenie interierových dverí do 2 m2	kus	16,000	5,56	88,96	0,000	0,000	0,000
968062355	ozn. B1 - Vybúranie rámov jestvujúcich okien dvojítych alebo zdvojených plochy do 2 m2	m2	4,494	10,86	48,80	0,000	0,000	0,283
968062356	ozn. B1 - Vybúranie rámov jestvujúcich okien dvojítych alebo zdvojených plochy do 4 m2	m2	25,988	8,24	214,14	0,000	0,000	1,403
968063451	ozn. B4 - Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	14,775	7,62	112,59	0,000	0,000	1,212
971033651	ozn. B14 a B15 Vybúranie otvorov v tehlovom murive plochy do 4 m2 hrúbky do 600 mm - zväčšenie otvoru	m3	1,814	70,71	128,27	0,000	0,000	3,401
971038621	ozn. B1+B176 - Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľkosti plochy do 4 m2 hrúbky do 100 mm	m2	2,845	5,22	14,85	0,000	0,000	0,333
974031664	ozn N1+N2 -Vysekanie rýh v tehlovom murive pre vťahovanie nosníkov hĺbky do 150 mm	m	11,600	9,80	113,68	0,000	0,000	0,487
978011162	Vytvorenie zásekov do pôvodnej omietky stien a stropov na previazanie nových vrstiev	m2	701,864	2,13	1 494,97	0,000	0,000	0,000
978059210	ozn B10 - Odsekanie kermického soklíka do v. 100 mm	m	106,750	3,28	350,14	0,000	0,000	0,000
978059531	ozn.B11 - Odsekanie s odobratím stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2	m2	281,495	5,44	1 531,33	0,000	0,000	19,142
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	53,305	19,05	1 015,46	0,000	0,000	0,000
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	533,050	0,73	389,13	0,000	0,000	0,000
979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	53,305	13,60	724,95	0,000	0,000	0,000
979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	426,440	1,53	652,45	0,000	0,000	0,000
979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie O - ostatné 17 01 ..	t	53,305	23,50	1 252,67	0,000	0,000	0,000
58385901R6	povrchovo upravené vysokotlakým laminátom vr. dverí, kľučiek, zámku-komplet	kpl	1,000	2 849,89	2 849,89	0,000	0,000	0,000
6114116524R01	D+M deliaca stienka m.č.102 oddelenie WC a umývadla	ks	1,000	246,22	246,22	0,000	0,000	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				15 692,50		0,44	49,600
99	PRESUNY HMÔT							
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	19,571	49,41	967,00	0,000	0,000	0,000
99	PRESUNY HMÔT				967,00		0	0,000
	Práce HSV				42 909,75		14,290	49,600
	Práce PSV							
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
711111125	Tekutá hydroizoláciaBAUMIT Baumacol Protect v dvoch vrstvách - dodávka a montáž	m2	30,324	12,77	387,24	0,000	0,000	0,000
711111126	Tekutá hydroizoláciaBAUMIT Baumacol Protect- zvislá v dvoch vrstvách - dodávka a montáž	m2	153,259	13,18	2 019,95	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháč Zuberec / Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov

711761621	Zhotovenie detailov - tesniaca páska v styku podlahy a steny	m	21,880	3,91	85,55	0,000	0,007	0,000
998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	2,650	13,18	34,93	0,000	0,000	0,000
2353201300	SCHOMBURG ASO Dichtband 2000-S Elastická tesniaca páska šírka 12 cm, dĺžka 50 m	M	24,068	5,81	139,84	0,000	0,002	0,000
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				2 667,51		0,01	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
7211101R0	Zdravotechnika - samostatná príloha	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				0,00		0	0,000
733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA							
7331111R1	Vykurovanie - samostatná príloha	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				0,00		0	0,000
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
95399615110	Plastové koncovky do ometky pre vonkajší plechový parapet	Pár	16,000	3,57	57,12	0,000	0,000	0,000
764410340	Oplechovanie parapetu z hliníkového Al plechu hrúbky 2,0 mm rš 300 mm vr. hliníkových koncoviek	m	36,977	46,81	1 730,89	0,001	0,022	0,000
998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,900	16,95	32,21	0,000	0,000	0,000
764410850	Demontáž oplechovania parapeta rš od 100 do 330 mm	m	33,615	2,50	84,04	0,000	0,000	0,045
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				1 904,26		0,02	0,050
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766661112	Montáž jedného dverového krídla kompletizovaného otváracieho do oceľovej alebo drevenej zárubne šírky do 0,8 m	kus	19,000	20,02	380,38	0,000	0,000	0,000
998766201	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	76,63	45,98	0,000	0,000	0,000
6117103106	ozn D1+D3-Interierové dvere 600/1970mm, 1-krídlové, plné, otváracie, laminátovou povrchovou úpravou farba biela , štítové kovanie s cylindrickou vložkou	KUS	2,000	154,41	308,82	0,025	0,050	0,000
6117103106	ozn D2+D4-Interierové dvere 800/1970mm, 1-krídlové, plné, otváracie, laminátovou povrchovou úpravou farba biela , štítové kovanie s cylindrickou vložkou	KUS	17,000	156,44	2 659,48	0,025	0,426	0,000
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				3 394,66		0,48	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767616110	Montáž plastových okien a komprimáčnej pásky (vr. dodávky pásek Illmod trio+, fólia Illmod ME210+220) vr. silikónového tesnenia, komplet	bm	96,430	16,85	1 624,85	0,000	0,000	0,000
998767201	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	255,41	229,87	0,000	0,000	0,000
55344935R01	ozn.O1 - Plastové okno 2625x900mm, 3-krídlové 2kr. sklápacie 1kr. OS, zaskl.i zol.t.rojsklom, systémové kovanie s klučkou, povrch.úprava exteriér tmavohnedá interier biela,	ks	6,000	434,47	2 606,82	0,000	0,000	0,000
55344935R02	ozn.O2 - Plastové okno 900x900mm, 1-krídlové OS, zaskl.i zol.t.rojsklom, systémové kovanie s klučkou, povrch.úprava exteriér tmavohnedá interier biela,	ks	2,000	149,03	298,06	0,000	0,000	0,000
55344935R03	ozn.O3 - Plastové okno 2625x900mm, 3-krídlové 2kr. sklápacie 1kr. OS, zaskl.i zol.t.rojsklom, vr. ochrannej polypropylénovej siete Pesmenpol 3,0x1,2mm oko 100x100 hr. 4 mm, systémové kovanie s klučkou, povrch.úprava exteriér tmavohnedá interier biela,	ks	5,000	446,98	2 234,90	0,000	0,000	0,000
55344935R04	ozn.O4 - Plastové okno 900x900mm, 1-krídlové OS, zaskl.i zol.t.rojsklom, vr. ochrannej polypropylénovej siete Pesmenpol 1,2*1,2mm oko 100x100 hr. 4 mm, systémové kovanie s klučkou, povrch.úprava exteriér tmavohnedá interier biela,	ks	2,000	160,60	321,20	0,000	0,000	0,000
55344935R05	ozn.O5 - Plastové okno 1140x1100 mm, 1-krídlové OS, zaskl.i zol.t.rojsklom, systémové kovanie s klučkou, povrch.úprava exteriér tmavohnedá interier biela,	ks	1,000	200,65	200,65	0,000	0,000	0,000
55344935R06	ozn Z1 - D+M Hliníková zasklená stena svloženými 2-krídl. dverami 2360x2700mm, peskl. izol.t.rojsklo,štítové kovanie s cylindr. vložkou,hlinik. zárubňa,- komplet	ks	1,000	3 067,21	3 067,21	0,000	0,000	0,000
55344935R07	ozn I.- D+M Hliníkové dvere 900x2550mm, plné bez zasklenia + zaskl. nadsvetlík, hlinik prah,,štítové kovanie s cylindr. vložkou, hlinik. zárubňa,- komplet	ks	1,000	1 547,06	1 547,06	0,000	0,000	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				12 130,62		0	0,000
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
771415114	Montáž sokla rovného výšky 10 cm z keramických obkladačiek porovinových 10 x 20 cm do tmelu	m	207,028	4,40	910,92	0,001	0,128	0,000
771551025	Montáž podlahy z terazových dlaždíc hr. 25 mm lepené k podkladu	m2	96,100	30,14	2 896,45	0,050	4,770	0,000

Rozpočet Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháč Zuberec / Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov

771576014	Montáž podláh z keramických dlaždíc gres lepená k podkladu na lepidlo prešpárovania hmotou	m2	52,020	22,99	1 195,94	0,005	0,255	0,000
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	3,600	76,63	275,87	0,000	0,000	0,000
5976498050	Dlaždice keramické gres hr. 10 mm protišmykové	M2	77,357	24,01	1 857,34	0,012	0,928	0,000
6323213000	Dodávka teracová dlažba hr. 25 mm	M2	105,983	35,76	3 789,95	0,087	9,221	0,000
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				10 926,47		15,3	0,000
781	OBKLADY KERAMICKÉ							
78144501711	Montáž obkladov vnútorných stien z keramických obkladačiek hutných 30 x 20 cm do tmelu	m2	101,076	22,99	2 323,74	0,003	0,291	0,000
781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	48,000	1,96	94,08	0,001	0,024	0,000
998781202	Presun hmôt pre keramické obklady v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	2,200	56,20	123,64	0,000	0,000	0,000
781419912	Príplatok k cene za škárovanie keramických obkladov kladených do tmelu	m2	101,076	2,39	241,57	0,000	0,000	0,000
2353206300	Stierkové izolácie Flexfuge Special -špárovacia malta,spotreba 4,0kg/10m2	kg	40,430	10,12	409,15	0,001	0,040	0,000
2353206500	Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby	kg	151,614	5,00	758,07	0,001	0,152	0,000
283059140106	Dodávka plastovej lišty rohovej, kútovej	bm	52,800	4,77	251,86	0,000	0,000	0,000
5978152000	Dodávka keramických obkladov	m2	109,162	21,96	2 397,20	0,011	1,146	0,000
781	OBKLADY KERAMICKÉ				6 599,31		1,65	0,000
783	NÁTERY							
783222100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci dvojnásobný - zárubne	m2	23,320	12,67	295,46	0,000	0,004	0,000
783226100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci základný - zárubne	m2	23,320	6,46	150,65	0,000	0,002	0,000
783201811	Odstránenie starého náteru oškrabaním z kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie - zárubne	m2	23,320	1,84	42,91	0,000	0,000	0,000
783	NÁTERY				489,02		0,01	0,000
784	MALBY							
784452261	Maľba základná penetrácia podkladu v miestnosti výšky do 3,8 m - Primalex univerzálna penetrácia	m2	900,887	1,27	1 144,13	0,000	0,090	0,000
784452355	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter vr. penetrácie podkladu	m2	145,961	8,67	1 265,48	0,000	0,000	0,000
784452471	Maľba dvojnásobná maľba 2x Primalex Fortissimo v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	701,864	2,91	2 042,42	0,000	0,232	0,000
784452473	Maľba 2x Primalex Plus v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	199,023	3,32	660,76	0,000	0,078	0,000
784402801	Odstránenie maľby oškrabaním v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	199,023	1,42	282,61	0,000	0,000	0,000
784	MALBY				5 395,40		0,4	0,000
	Práce PSV				43 507,25		17,870	0,050
	Montážne práce							
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
2100100R1	Elektroinštalácia - samostatná príloha	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				0,00		0,000	0,000
	Montážne práce				0,00		0,000	0,000
	Celkom v EUR				86 417,00		32,160	49,650

Krycí list rozpočtu

Stavba Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec

Objekt Zdravotechnika	Miesto:
	Ks:
Zákazka:	Spracoval:
	Dňa 29. 10. 2024
Odberateľ:	
IČO:	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o	
IČO: 36373249	DIČ: 2020128781

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady			
HSV					0		
PSV	12 840,05	5 848,40	18 688,45	Komplet. činnosť	0,00		
MONT				HZS	0,00		
OST							
VN							
Spolu			18 688,45	Spolu	0,00		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Stažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Stažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00		
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady			
				Celkové náklady bez DPH		18 688,45	3737,69
				DPH 20% z		18 688,45	3737,69
				DPH 0% z		0,00	0
				Spolu v EUR			22 426,14

Odberateľ	Dodávateľ

--

Rozpočet

Odberateľ: **Spracoval:**
Projektant: **Ks:**
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o **Dátum: 29. 10. 2024**

Zákazka Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec

Objekt Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sútna
		Práce PSV							
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	121,000	3,50	423,50	0,000	0,002	0,000
	283310002600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	45,900	0,86	39,47	0,000	0,000	0,000
	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	52,020	1,72	89,47	0,000	0,000	0,000
	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	25,500	2,02	51,51	0,000	0,000	0,000
	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	15,000	4,00	60,00	0,000	0,001	0,000
	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	15,300	3,31	50,64	0,000	0,000	0,000
	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	1 500,00	7,50	0,000	0,000	0,000
	HS000000001130.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	64,000	27,00	1 728,00	0,000	0,000	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				2 450,09		0	0,000
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
	721100911.S	Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	7,000	46,15	323,05	0,005	0,033	0,000
	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	18,000	6,47	116,46	0,000	0,000	0,269
	721140905.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	11,000	253,63	2 789,93	0,034	0,379	0,000
	721140907.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 150	ks	1,000	383,80	383,80	0,061	0,061	0,000
	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	25,000	0,88	22,00	0,000	0,000	0,053
	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	5,000	10,87	54,35	0,001	0,005	0,000
	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	22,500	11,26	253,35	0,001	0,014	0,000
	721173206.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm	m	7,500	12,85	96,38	0,001	0,006	0,000
	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	3,500	13,20	46,20	0,000	0,000	0,000
	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	2,500	15,11	37,78	0,000	0,000	0,000
	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40 mm	ks	10,000	4,16	41,60	0,000	0,000	0,000
	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks	15,000	4,50	67,50	0,000	0,000	0,000
	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks	4,000	6,18	24,72	0,000	0,000	0,000
	721210812.Sp	Demontáž vpustu podlahového liatinových DN 70, -0,02756t	ks	9,000	6,84	61,56	0,000	0,000	0,000
	721213003.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN 50	ks	2,000	7,75	15,50	0,000	0,000	0,000
	286630024700	Podlahový vpust HL310N, (0,6 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, izolačná príruha, mriežka nerez 115x115 mm, PP/PE	ks	2,000	37,74	75,48	0,000	0,000	0,000
	721229020.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž k stene	ks	3,000	29,85	89,55	0,001	0,002	0,000
	552240011300.S	Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 700 mm, montáž k stene	ks	3,000	139,55	418,65	0,000	0,000	0,000
	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	3,000	32,66	97,98	0,001	0,002	0,000
	552240011400.S	Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 800 mm, montáž k stene	ks	3,000	148,92	446,76	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec / Zdravotechnika

721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	41,000	2,00	82,00	0,000	0,000	0,000
721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,556	141,41	78,62	0,000	0,000	0,000
721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	25,000	10,00	250,00	0,000	0,000	0,000
998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,527	89,99	47,42	0,000	0,000	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				5 920,64		0,5	0,320
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							
722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	70,000	3,72	260,40	0,000	0,000	0,149
722130901.S	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	5,000	2,41	12,05	0,000	0,001	0,000
722171130.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm	m	45,000	12,23	550,35	0,004	0,158	0,000
722171132.S	Potrubie plastlinikové D 20 mm	m	51,000	17,41	887,91	0,004	0,203	0,000
722171133.S	Potrubie plastlinikové D 26 mm	m	40,000	23,68	947,20	0,006	0,234	0,000
722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	46,000	9,20	423,20	0,000	0,000	0,000
722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	1,000	5,00	5,00	0,000	0,000	0,000
722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	6,000	3,00	18,00	0,000	0,000	0,000
551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2, niklovaná mosadz	ks	6,000	3,59	21,54	0,000	0,000	0,000
722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	3,000	3,00	9,00	0,000	0,000	0,000
551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4, niklovaná mosadz	ks	3,000	5,26	15,78	0,000	0,000	0,000
722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3,000	4,00	12,00	0,000	0,000	0,000
551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1, niklovaná mosadz	ks	3,000	8,66	25,98	0,000	0,000	0,000
722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2,3/8	ks	20,000	2,50	50,00	0,000	0,000	0,000
551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 3/8,1/2, niklovaná mosadz	ks	20,000	3,54	70,80	0,000	0,000	0,000
722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	3,000	2,50	7,50	0,000	0,000	0,000
551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2 M, mosadz	ks	3,000	5,54	16,62	0,000	0,000	0,000
722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	3,000	4,00	12,00	0,000	0,000	0,000
551210021500	Ventil poistný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy,	ks	3,000	8,02	24,06	0,000	0,000	0,000
722221265.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	3,000	6,00	18,00	0,000	0,000	0,000
551110016400.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2 FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	3,000	16,21	48,63	0,000	0,000	0,000
722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	23,000	3,00	69,00	0,000	0,000	0,000
552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2, dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	23,000	1,84	42,32	0,000	0,000	0,000
722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	136,600	3,00	409,80	0,000	0,025	0,000
722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	136,600	2,00	273,20	0,000	0,001	0,000
722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,149	61,41	9,15	0,000	0,000	0,000
998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,119	99,00	11,78	0,000	0,000	0,000
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				4 251,27		0,62	0,150
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	9,60	38,40	0,000	0,000	0,077
725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	3,000	55,00	165,00	0,001	0,002	0,000
642340001225	Kombinované WC keramicke, zvislý odpad, vrátane inštaláčnej sady, JIKA	ks	3,000	142,22	426,66	0,000	0,000	0,000
725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	2,000	7,32	14,64	0,000	0,000	0,034
725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	2,000	25,00	50,00	0,000	0,001	0,000

Rozpočet Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec / Zdravotechnika

642510000100.S	Pisoár keramický	ks	2,000	77,32	154,64	0,000	0,000	0,000
725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	13,000	6,68	86,84	0,000	0,000	0,253
725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	45,00	450,00	0,002	0,022	0,000
642110004300.S	PC Umývadlo keramické bežný typ 50cm s otvorom oble	ks	10,000	40,36	403,60	0,000	0,000	0,000
725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	8,00	24,00	0,000	0,000	0,000
554330001110	Záchodové sedadlo Rekord WC, tvrdé z duroplastu, kovové závesy, GEBERIT	ks	3,000	57,67	173,01	0,000	0,000	0,000
725330840.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, ocefovej alebo liatinovej, -0,01880t	súb.	1,000	10,08	10,08	0,000	0,000	0,019
725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	33,00	33,00	0,000	0,000	0,000
642710000100	Výlevka stojatá keramická MIRA NEW, vxšxl 407x510x435 mm, plastová mreža, JIKA	ks	1,000	195,43	195,43	0,000	0,000	0,000
725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	1,000	15,00	15,00	0,000	0,000	0,155
725539110.S	Montáž elektrického ohrievača závesného akumuláčného ležatého do 80 L	ks	3,000	55,00	165,00	0,001	0,003	0,000
541240001000.S	Ohrievač vody elektrický tlakový nástenný ležatý akumuláčný, objem 80 l	ks	3,000	326,74	980,22	0,000	0,000	0,000
725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	5,000	2,07	10,35	0,000	0,000	0,002
725819401.S	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2	ks	2,000	10,00	20,00	0,000	0,001	0,000
CBT804S	Pisoárová sada s tlačným ventilom 1/2 x 1/2, SOLID	ks	2,000	39,91	79,82	0,000	0,000	0,000
725819402.S	Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky G 1/2	ks	3,000	11,00	33,00	0,000	0,001	0,000
551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2 - 1/2, s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	3,000	3,56	10,68	0,000	0,000	0,000
725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	10,000	5,11	51,10	0,000	0,000	0,026
725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	10,000	15,00	150,00	0,000	0,001	0,000
551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	10,000	27,72	277,20	0,000	0,000	0,000
725829801.Sp	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	15,00	15,00	0,000	0,000	0,000
92032/1,0p	Paneláková batéria bez sprchy 150 mm Titania Iris chróm so sprch. setom	ks	1,000	70,44	70,44	0,000	0,000	0,000
725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	4,000	5,15	20,60	0,000	0,000	0,009
725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	6,000	7,00	42,00	0,000	0,000	0,000
551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	6,000	85,00	510,00	0,000	0,000	0,000
725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy - setu sprchy	ks	6,000	5,00	30,00	0,000	0,000	0,000
SET031,0	pc Sprchová súprava - set ručná a hlavová sprcha s držiakom	ks	6,000	128,50	771,00	0,000	0,000	0,000
725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	13,000	2,48	32,24	0,000	0,000	0,011
725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	10,000	4,00	40,00	0,000	0,000	0,000
551620006400.S	Zápachová uzávierka - sífón pre umývadlá DN 40	ks	10,000	4,79	47,90	0,000	0,000	0,000
725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 mm (podomietkovej)	ks	4,000	7,00	28,00	0,000	0,000	0,000
551620012300	Zápachová uzávierka podomietková HL400, DN 40/50, umývačkový UP sífón, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4, čistiaci otvor, krytka nerez 160x110 mm, PE	ks	3,000	22,70	68,10	0,000	0,000	0,000
HL406	Zápachový uzáver podomietkový pre umývačky a pračky DN40/50 s možnosťou pripojenia vody armatúrou R1/2, 280x110mm	ks	1,000	110,23	110,23	0,000	0,000	0,000
998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,492	79,00	38,87	0,000	0,000	0,000
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				5 842,05		0,03	0,590
781	OBKLADY KERAMICKÉ							
781493112.S	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	12,000	7,72	92,64	0,000	0,005	0,000
283810000108.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 300x300 mm	ks	12,000	10,98	131,76	0,000	0,000	0,000
781	OBKLADY KERAMICKÉ				224,40		0,010	0,000

Rozpočet Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec / Zdravotechnika

		Práce PSV				18 688,45		1,160	1,060
		Celkom v EUR				18 688,45		1,160	1,060

Krycí list rozpočtu

Stavba Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec

Objekt Vykurovanie	Miesto:
	Ks:
Zákazka:	Spracoval:
	Dňa 29. 10. 2024
Odberateľ:	
IČO:	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o	
IČO: 36373249	DIČ: 2020128781

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV	156,00	0,00	156,00		0	
PSV	2 498,28	3 039,97	5 538,25	Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			5 694,25	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Stážené podmienky dopravy 0%	0,00
Stážené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	5 694,25	
				DPH 20% z	1138,85	
				DPH 0% z	0	
				Spolu v EUR	6 833,10	

Odberateľ	Dodávateľ

--

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 29. 10. 2024

Zákazka Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec

Objekt Vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	611403401	Vyspravenie stien po odpílení uchytenia vykurovacích telies, potrubia a pod (domúranie, omietka maľba)	kus	40,000	3,90	156,00	0,000	0,000	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				156,00		0	0,000
		Práce HSV				156,00		0,000	0,000
		Práce PSV							
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA							
	733111103	Potrubie z rúrok závitových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	20,000	12,16	243,20	0,002	0,030	0,000
	Infocena	Prepláchnutie, napustenie a odvzdušnenie vykurovacieho systému a radiátorového vykurovania	hod	8,000	8,89	71,12	0,000	0,000	0,000
	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 40	m	20,000	3,00	60,00	0,000	0,000	0,000
	998733201	Presun hmôt pre potrubie ÚK v objektoch do výšky 6 m	%	307,260	0,15	46,09	0,000	0,000	0,000
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				420,41		0,03	0,000
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY							
	734200821	Demontáž armatúry s dvoma závitmi do G 1/2	kus	40,000	3,42	136,80	0,000	0,004	0,018
	734209112	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi do G 1/2	kus	40,000	3,89	155,60	0,000	0,001	0,000
	551054030102	napr. HERZ Ventil TS-90 DN 15 termostatický priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	KUS	20,000	11,90	238,00	0,000	0,000	0,000
	551054033102	napr. HERZ Ventil do späťtočky RL-5 DN 15 priamy s prednastavením s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	KUS	20,000	9,62	192,40	0,000	0,000	0,000
	998734203	Presun hmôt pre armatúry ÚK v objektoch výšky do 24 m	%	819,800	0,11	90,18	0,000	0,000	0,000
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY				812,98		0,01	0,020
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
	735121810	Demontáž vykurovacích telies ocelových článkových	m2	80,000	2,28	182,40	0,000	0,000	0,846
	735291800	Demontáž konzoly, držiaka vykurovacích telies, registra, konvektora do odpadu	kus	40,000	1,54	61,60	0,000	0,000	0,000
	735494811	Vypustenie vody z vykurovacích telies a potrubia	m2	80,000	1,00	80,00	0,000	0,000	0,000
	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,200	451,89	90,38	0,000	0,000	0,000
	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140 mm	kus	20,000	28,45	569,00	0,000	0,000	0,000
	484188123002	U.S. STEEL Ocelový panelový radiátor KORAD 22K 600x500 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	KUS	1,000	78,37	78,37	0,000	0,000	0,000
	484188123006	U.S. STEEL Ocelový panelový radiátor KORAD 22K 600x900 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	KUS	19,000	119,40	2 268,60	0,000	0,000	0,000
	551054010401	napr. HERZ Hlavica termostatická Design Mini so závitom M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 28 °C	KUS	20,000	13,13	262,60	0,000	0,000	0,000
	735191903	Vyčistenie ocelových alebo hliníkových vykurovacích telies vodou po oprave	m2	22,000	1,84	40,48	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec / Vykurovanie

735000911	Vyregulovanie nových ventilov s ručným ovládaním vrátane prietokomerov pre podlahové vykurovanie	kus	20,000	3,00	60,00	0,000	0,000	0,000
Infocena	Napustenie a odvzdušnenie vykurovacieho systému radiátorového vykurovania	Nh	16,000	5,00	80,00	0,000	0,000	0,000
Infocena	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - vykurovacia skúška	hod	24,000	15,00	360,00	0,000	0,000	0,000
998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá ÚK v objektoch výšky do 12 m	%	3 428,542	0,05	171,43	0,000	0,000	0,000
735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				4 304,86		0,000	0,850
	Práce PSV				5 538,25		0,040	0,870
	Celkom v EUR				5 694,25		0,040	0,870

Krycí list rozpočtu

Stavba Stavbné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec

Objekt Umelé osvetlenie, vnútorné silové a oznamovacie rozvody	Miesto:
	Ks:
Zákazka:	Dňa 29. 10. 2024
Odberateľ:	
IČO:	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o	
IČO: 36373249	DIČ: 2020128781

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV					0	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT	18 000,31	3 432,84	21 433,15	HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu 21 433,15				Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	21 433,15	4286,63
				DPH 20% z	21 433,15	4286,63
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		25 719,78

Odberateľ	Dodávateľ

--

Rozpočet

Odberateľ: Projektant: Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o	Spracoval: Ks: Dátum: 29. 10. 2024
--	---

Zákazka Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec
Objekt Umelé osvetlenie, vnútorné silové a oznamovacie rozvody

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	971024451	Vysekanie otvoru pre rozvádzač	ks	1,000	98,42	98,42	0,000	0,000	0,248
	971036008	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 90 mm do stien - murivo tehlové -0,00010t	cm	50,000	1,35	67,50	0,000	0,001	0,005
	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, - 0,00100t	ks	130,000	1,99	258,70	0,000	0,000	0,130
	974031121	hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t cca	m	450,000	2,78	1 251,00	0,000	0,000	0,900
	974031133.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	50,000	4,30	215,00	0,000	0,000	0,450
	974042532	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, - 0,00800t cca	m	5,000	7,36	36,80	0,000	0,000	0,040
	974049121	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200t cca	m	30,000	5,91	177,30	0,000	0,000	0,060
	974049221.S	Vysekanie rýh v bet. stenách v priestore príf. k str. konštr. hĺbky 30 mm a šírky do 30 mm, cca -0,00200t	m	5,000	7,36	36,80	0,000	0,000	0,010
	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	250,000	1,70	425,00	0,000	0,000	0,000
	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	250,000	0,59	147,50	0,000	0,000	0,000
	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	30,000	2,14	64,20	0,000	0,000	0,000
	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 40	m	30,000	1,20	36,00	0,000	0,000	0,000
	210010030.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 63, uložená pevne	m	10,000	2,46	24,60	0,000	0,000	0,000
	345710009600.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 63	m	10,000	1,07	10,70	0,000	0,000	0,000
	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	100,000	2,82	282,00	0,000	0,000	0,000
	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	100,000	0,18	18,00	0,000	0,000	0,000
	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	34,000	8,45	287,30	0,000	0,000	0,000
	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	34,000	1,10	37,40	0,000	0,000	0,000
	210010353.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6454-30 do 10	ks	1,000	22,43	22,43	0,000	0,000	0,000
	345410013300.S	Krabica rozvodná PVC na štvorcova	ks	1,000	1,17	1,17	0,000	0,000	0,000
	210010370.S	Elektromontážna krabica do zateplenia KEZ 50-300 mm	ks	2,000	3,69	7,38	0,000	0,000	0,000
	345410007500.S	Krabica do zateplenia z PP, KEZ KB	ks	2,000	16,32	32,64	0,000	0,000	0,000
	210020572	Požiarne odolná izolačná podložka pod elektické prístroje a svietidlá, vrátane narezania a uloženia	m2	2,000	5,04	10,08	0,000	0,000	0,000
	343110000100	Doska CEMVIN vlákno cementová lisovaná - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	m2	2,000	12,06	24,12	0,000	0,000	0,000
	210020911	Protipožiarna upchávka, priechod stropom t 20 cm	m2	0,100	419,69	41,97	0,000	0,000	0,000
	Upchávka	Protipožiarna upchávka		0,100	299,20	29,92	0,000	0,000	0,000
	210020951	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	ks	5,000	4,52	22,60	0,000	0,000	0,000
	548230000400	Tabuľka výstražná - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	5,000	0,72	3,60	0,000	0,000	0,000
	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2 cca	ks	60,000	1,10	66,00	0,000	0,000	0,000
	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	40,000	1,30	52,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec / Umelé osvetlenie, vnútorné silové a oznamovacie rozvody

354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	40,000	0,11	4,40	0,000	0,000	0,000
210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	16,000	1,70	27,20	0,000	0,000	0,000
345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	16,000	0,07	1,12	0,000	0,000	0,000
210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	20,000	3,14	62,80	0,000	0,000	0,000
345720004100.S	Dutinka lisovacia DI 25-16 izolovaná	ks	20,000	0,09	1,80	0,000	0,000	0,000
210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000	4,40	35,20	0,000	0,000	0,000
345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	8,000	2,04	16,32	0,000	0,000	0,000
345350001500.S	Kryt spínača	ks	8,000	0,55	4,40	0,000	0,000	0,000
345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	8,000	0,97	7,76	0,003	0,025	0,000
210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	4,000	4,95	19,80	0,000	0,000	0,000
345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	4,000	2,20	8,80	0,000	0,000	0,000
345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	4,000	0,92	3,68	0,000	0,000	0,000
210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	22,000	4,95	108,90	0,000	0,000	0,000
345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	22,000	2,32	51,04	0,000	0,000	0,000
345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	22,000	0,92	20,24	0,000	0,000	0,000
210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	5,000	5,50	27,50	0,000	0,000	0,000
345320001200.S	Vypínač nástenný radenie 7	ks	5,000	3,43	17,15	0,000	0,000	0,000
345350001500.S	Kryt spínača	ks	5,000	0,55	2,75	0,000	0,000	0,000
210110094	Spínač automatický so snímačom pohybu pre zapustenú montáž	ks	2,000	8,80	17,60	0,000	0,000	0,000
404610002300	Detektor pohybu na 1000W, IP44	ks	2,000	12,01	24,02	0,000	0,000	0,000
210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	57,000	4,40	250,80	0,000	0,000	0,000
345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	57,000	0,92	52,44	0,000	0,000	0,000
345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	57,000	2,43	138,51	0,000	0,000	0,000
210111113.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZG 1643, 3P + PE, IZG 1653, 3P + N + PE	ks	1,000	7,70	7,70	0,000	0,000	0,000
345510002300.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZG 1643 16A/400V/4P IP67	ks	1,000	11,03	11,03	0,000	0,000	0,000
210120013.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 22 x 58 trojpólové do 125 A	ks	1,000	27,50	27,50	0,000	0,000	0,000
345290014100.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 22-3, 125A, veľkosť 22x58	ks	1,000	108,78	108,78	0,000	0,000	0,000
345290016400.S	Poistková vložka valcová PV22 125A aM, veľkosť 22x58	ks	3,000	15,40	46,20	0,000	0,000	0,000
210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	2,000	11,00	22,00	0,000	0,000	0,000
358220046300.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	2,000	37,28	74,56	0,000	0,000	0,000
210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	71,50	71,50	0,000	0,000	0,000
358240002500.S	Zvodič prepätia kombinovaný 3P+N, 25kA, Iimp= 12,5kA/pól, 4 moduly	ks	1,000	313,50	313,50	0,000	0,000	0,000
210192722	Označovací štítok pre prístroje cca	ks	100,000	0,72	72,00	0,000	0,000	0,000
210193075/R	Domova rozvodnica pre zapustenú montáž bez sekáčíc prác	ks	1,000	451,00	451,00	0,000	0,000	0,000
210201345.S	Zapojenie svietidla IP66, LED, stropného	ks	29,000	8,80	255,20	0,000	0,000	0,000
CIRC400	B Svietidlo prísadené LED SF CIRC 400 V 24W 830 IP44 (Ledvance)	ks	29,000	24,46	709,34	0,000	0,000	0,000
210201345.S	Zapojenie svietidla IP66, LED, stropného	ks	3,000	8,80	26,40	0,000	0,000	0,000
CIRC350	C Svietidlo prísadené LED SF CIRC 350 V 18W 830 IP44 (Ledvance)	ks	3,000	20,33	60,99	0,000	0,000	0,000
210201345.S	Zapojenie svietidla IP66, LED, stropného	ks	2,000	8,80	17,60	0,000	0,000	0,000
840BK	E Svietidlo exteriérové LED 15W 840 BK IP65 SURFACE	ks	2,000	76,08	152,16	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec / Umelé osvetlenie, vnútorné silové a oznamovacie rozvody

210201914.S	Montáž svetidla interiérového na strop/stenu do 10 kg	ks	41,000	11,00	451,00	0,000	0,000	0,000
210201924.S	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 10 kg	ks	2,000	11,00	22,00	0,000	0,000	0,000
210203051.S/R	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm	ks	9,000	15,40	138,60	0,000	0,000	0,000
BETA34100	A Svetidlo LED BETA 3 4100-840 HF LRO Q600 [STD] 33.6 W 4099 lm IP44 (Thorn Lighting) + montážny rám na povrch	ks	9,000	58,34	525,06	0,000	0,000	0,000
210220040	Svorka na potrubie BERNARD vrátane pásika Cu	ks	16,000	2,20	35,20	0,000	0,000	0,000
354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16 - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	16,000	0,55	8,80	0,000	0,000	0,000
354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	16,000	1,03	16,48	0,000	0,000	0,000
210220040.S/R	Svorka na potrubie	ks	32,000	2,20	70,40	0,000	0,000	0,000
I132707	SVORKA ZS4 NA UZEMNENIE VODOVODNÝCH BATÉRII		32,000	1,04	33,28	0,000	0,000	0,000
210222031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	7,20	7,20	0,000	0,000	0,000
345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	1,000	11,00	11,00	0,000	0,000	0,000
345610005100	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, KOPOS - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	1,000	2,35	2,35	0,000	0,000	0,000
002925	SADRA 30kg-balenie sivá	KS	4,000	12,00	48,00	0,000	0,000	0,000
210222301	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ² , pre vonkajšie práce	m	120,000	1,63	195,60	0,000	0,000	0,000
341110012200	Kábel medený H07V-U 4 mm ²	m	120,000	0,54	64,80	0,000	0,000	0,000
210290751.S/R	Montáž bojlera	ks	3,000	71,50	214,50	0,000	0,000	0,000
210800221.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x2,5mm ²	m	35,000	1,10	38,50	0,000	0,000	0,000
341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm ²	m	35,000	0,53	18,55	0,000	0,000	0,000
210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	m	650,000	1,10	715,00	0,000	0,000	0,000
341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	650,000	0,62	403,00	0,000	0,000	0,000
210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	m	150,000	1,10	165,00	0,000	0,000	0,000
341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	150,000	0,62	93,00	0,000	0,000	0,000
210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm ²	m	720,000	1,32	950,40	0,000	0,000	0,000
341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	720,000	1,00	720,00	0,000	0,000	0,000
210800238.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm ²	m	35,000	1,32	46,20	0,000	0,000	0,000
341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm ²	m	35,000	1,01	35,35	0,000	0,000	0,000
210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm ²	m	125,000	1,43	178,75	0,000	0,000	0,000
341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	m	125,000	1,66	207,50	0,000	0,000	0,000
210800240.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm ²	m	35,000	1,65	57,75	0,000	0,000	0,000
341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm ²	m	35,000	2,63	92,05	0,000	0,000	0,000
210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm ²	m	10,000	2,20	22,00	0,000	0,000	0,000
341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm ²	m	10,000	4,03	40,30	0,000	0,000	0,000
210800614.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	60,000	1,09	65,40	0,000	0,000	0,000
341310009200.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 10 mm ²	m	60,000	1,41	84,60	0,000	0,000	0,000
210800615.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	50,000	1,21	60,50	0,000	0,000	0,000
341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm ²	m	50,000	2,06	103,00	0,000	0,000	0,000
210800616.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	30,000	1,43	42,90	0,000	0,000	0,000
341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm ²	m	30,000	3,21	96,30	0,000	0,000	0,000
210961073.S	Demontáž na spätnú montáž - domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	50,000	3,41	170,50	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Stavebné úpravy a udržiavacie práce šaftových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec / Umelé osvetlenie, vnútorné silové a oznamovacie rozvody

210961164.S	Demontáž na spätnú montáž - zásuvka domová nástenná 16 A 400 V 3P + Z	ks	50,000	3,63	181,50	0,000	0,000	0,000
210964315.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla interiérového na stenu do 10 kg vrátane odpojenia	ks	40,000	12,10	484,00	0,000	0,000	0,000
210969540.S/R	Demontáž - kábel hliníkový silový	m	500,000	1,21	605,00	0,000	0,000	0,000
MD	Mimostavenisková doprava	%	3,000	250,00	750,00	0,000	0,000	0,000
MV	Murárske výpomoci	%	3,000	220,00	660,00	0,000	0,000	0,000
PD	Presun dodávok	%	1,000	230,00	230,00	0,000	0,000	0,000
PM	Podružný materiál	%	5,000	105,00	525,00	0,000	0,000	0,000
PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	350,00	350,00	0,000	0,000	0,000
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				17 156,14		0,03	1,840
922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČENÝCH PRÁCE							
220260022	Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	3,000	5,75	17,25	0,000	0,000	0,000
220260553	Rúrka PVC D 29 uložená pod omietku, vrátane napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabíc) cca	m	45,000	7,45	335,25	0,000	0,000	0,000
220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	45,000	0,72	32,40	0,000	0,000	0,000
220270203	Vodič oznamovací izolovaný U 4 x 0,4 mm uložený v rúrke,lište,bez zapojenia (pre bytovú výstavbu)	m	95,000	2,06	195,70	0,000	0,000	0,000
341230001600	Kábel medený dátový FTP CAT 6a, bezhalogénový - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	m	95,000	0,56	53,20	0,000	0,000	0,000
220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	3,000	7,70	23,10	0,000	0,000	0,000
383150002300	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, kategória Cat6, do rámyka Legrand Valena, biely, 601150+KEJ-C6-S-TL(2) - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	3,000	34,36	103,08	0,000	0,000	0,000
774451	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	3,000	1,01	3,03	0,000	0,000	0,000
220512023.S/R	Montáž stojanového rozvadzača 19, výšky od 1300 do 1750 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1,000	269,50	269,50	0,000	0,000	0,000
383180005000.S	Rozvadzač dátový / router, vrátane PoE, patch káblov, zásuvková lišta s príslušenstvom, záložný zdroj UPS	ks	1,000	544,50	544,50	0,000	0,000	0,000
MV	Murárske výpomoci	%	3,000	190,00	570,00	0,000	0,000	0,000
PM	Podružný materiál	%	5,000	95,00	475,00	0,000	0,000	0,000
PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	290,00	290,00	0,000	0,000	0,000
Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízná správa, skutkový stav	ks	1,000	1 045,00	1 045,00	0,000	0,000	0,000
PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	320,00	320,00	0,000	0,000	0,000
922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČENÝCH PRÁCE				4 277,01		0,000	0,000
	Montážne práce				21 433,15		0,030	1,840
	Celkom v EUR				21 433,15		0,030	1,840

Krycí list rozpočtu

Stavba Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec

Objekt Umelé osvetlenie, vnútorné silové a oznamovacie rozvody - Rozvádzač RS1	Miesto:
	Ks:
Zákazka:	Dňa 29. 10. 2024
Odberateľ:	
IČO:	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o	
IČO: 36373249	DIČ: 2020128781

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady			
HSV					0		
PSV				Komplet. činnosť	0,00		
MONT	2 592,87	165,00	2 757,87	HZS	0,00		
OST							
VN							
Spolu				Spolu	0,00		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Stážené podmienky dopravy 0%	0,00	
Stážené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00		
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady			
				Celkové náklady bez DPH		2 757,87	
				DPH 20% z	2 757,87	551,57	
				DPH 0% z	0,00	0	
				Spolu v EUR		3 309,44	

Odberateľ	Dodávateľ

--

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 29. 10. 2024

Zákazka Stavebné úpravy a udržiavacie práce šatňových priestorov objektu TJ Roháče Zuberec

Objekt Umelé osvetlenie, vnútorné silové a oznamovacie rozvody - Rozvádzač RS1

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce							
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	15,55	15,55	0,000	0,000	0,000
	358220041500.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 40 A, 3 moduly	ks	1,000	47,68	47,68	0,000	0,000	0,000
	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	6,000	8,64	51,84	0,000	0,000	0,000
	358220006700.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	6,000	9,49	56,94	0,000	0,000	0,000
	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	19,000	8,64	164,16	0,000	0,000	0,000
	358220006900.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	19,000	10,80	205,20	0,000	0,000	0,000
	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	12,10	12,10	0,000	0,000	0,000
	358220046100.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	34,12	34,12	0,000	0,000	0,000
	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	7,000	13,82	96,74	0,000	0,000	0,000
	358230009900.S	Prúdový chránič 2P, 25 A, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	7,000	50,47	353,29	0,000	0,000	0,000
	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	4,000	17,28	69,12	0,000	0,000	0,000
	358230027900.S	Prúdový chránič 4P, 40 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	4,000	56,44	225,76	0,000	0,000	0,000
	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000	43,20	43,20	0,000	0,000	0,000
	358240002300.S	Zvodič prepätia kombinovaný 3P+N, 50 kA, limp= 8kA/pól, 4 moduly	ks	1,000	224,14	224,14	0,000	0,000	0,000
	444425	Rozvodnicová skriňa 96mod + ranžír, prípojnice, radové svorky	ks	1,000	751,68	751,68	0,000	0,000	0,000
	210130101.S	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	3,000	19,01	57,03	0,000	0,000	0,000
	358210000600.S	Stýkač inštalačný 2P, 25A, kontakty 2 NC, cievka 230 V, 1 modul	ks	3,000	61,44	184,32	0,000	0,000	0,000
	PM	Podružný materiál	%	3,000	55,00	165,00	0,000	0,000	0,000
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 757,87		0,000	0,000
		Montážne práce				2 757,87		0,000	0,000
		Celkom v EUR				2 757,87		0,000	0,000